B/cáo;

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Vinh, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
V/v công bố công khai bổ sung Kế hoạch
sử dụng đất năm 2024 thành phố Vinh

Ngày 20/9/2024, UBND Thành phố nhận được Quyết định số 357/QĐ-
UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Nghệ An về việc phê duyệt bổ sung kế
hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Vinh. Thực hiện Luật Đất đai năm
2013; Luật quy hoạch năm 2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật
có liên quan đến quy hoạch; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014;
Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT
ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập,
điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, UBND thành phố Vinh công bố
công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Vinh,
như sau:

1. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND thành phố Vinh - địa chỉ số 27,
đường Lê Mao, thành phố Vinh, trên Cổng thông tin điện tử của thành phố Vinh
có địa chỉ: https://vinh.nghean.gov.vn và tại trụ sở UBND các phường, xã trong
suốt kỳ kế hoạch sử dụng đất.
          2. Hồ sơ công bố công khai gồm có:
          Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Nghệ An
về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Vinh kèm
theo danh mục công trình, dự án;

3. Giao nhiệm vụ thực hiện công khai:
- Phòng Văn hóa thông tin đăng công bố công khai Quyết định bổ

sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Vinh trên Cổng thông tin
điện tử của thành phố Vinh.

- UBND các phường, xã công khai Quyết định bổ sung Kế hoạch sử dụng
đất năm 2024 thành phố Vinh tại trụ sở UBND phường, xã./.
Nơi nhận:
- UBND Tỉnh
-  Sở: TNMT, XD
- CT, các Phó chủ tịch;
- Các phòng: TNMT, VH-TT, QLĐT, TCKH, KT;
- Trung tâm PTQĐ;
- Văn phòng Đăng ký đất đai Tỉnh;
- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai TPV;
- Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng TP Vinh;
- UBND 25 phường, xã;
- Lưu: VT, TNMT.

TL. CHỦ TỊCH
   CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Khắc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Khắc Hùng<hungvk@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:13:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:13:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:13:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:14:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!